

P G INDUSTRY LIMITED

Regd. Off: D – 22, 301, Chattarpur Enclave, Phase – II, 100 Ft. Road,
New Delhi – 110074

CIN: L74899DL1993PLC056421

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement with the Stock Exchange, Meeting No. 06/2015-16 of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 13th day of August, 2015 at 05.50 P. M. at the registered office of the company to approve the Un-Audited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2015.

For P G Industry Limited

Place: New Delhi

Sd/-

Date: 03.08.2015

Chairman

पी जी इंडस्ट्री लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: डी - २२, ३०१, छतरपुर एंक्लेव, चरण - द्वितीय, १०० फीट रोड, नई दिल्ली - ११००७४

कं. प. स.: एल७४८९९डीएल१९९३पीएलसी०५६४२१

सूचना

सूचीबद्धता अनुबंध की अनुच्छेद ४१ के अनुपालन के तहत एतदद्वारा सूचित किया जाता है की ३० जून २०१५ को समाप्त हुई तिमाही के लिए कंपनी के अनांकित वित्तीय तिमाही परिणामों के रिकॉर्ड ग्रहण करने हेतु एवम उस पर विचार करने हेतु कंपनी के निदेशक मंडली की बैठक (बैठक स. : ०६/२०१५-१६) गुरुवार, १३ अगस्त, २०१५ को शाम ५:५० बजे पंजीकृत कार्यालय में आयोजित होगी।

पी जी इंडस्ट्री लिमिटेड के लिए

स्थान : नई दिल्ली

हस्ता /-

दिनांक : ०३ अगस्त २०१५

सभापति